

PROTOKOLL FRA STYREMØTE



STYREMØTE 2022-26-09

Sted: Laastad Pluss & Minus
(Hovedgaten 33)

TILSTEDE:

Einar Tollaksvik, Marita Laastad, Geir Høines, Thomas S. Jansen, Espen Lindstrøm, Terje Olav Hagen, Hellen Lund

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 2: Godkjenning av protokoll 2019-13-08

Vedtak: Protokoll fra styremøte 13.08.2019 ble godkjent

Sak 3 Orientering v/daglig leder

Sak 3-1: DL la frem resultater fra «Vrimledagen» arrangementet under Kopervikfestivalen. BvK har i flere år hyrt inn LM Baptista som underholdning i parken med vannaktiviteter. Hvert år har det vært anledning til å selve styre billettsalg og vakthold, men pga. ressursmangler har BvK brukt Baptistas ansatte for en ekstra kostnad. Det er blitt forespeilet av aktøren at BvK alltid har anledning til å tjene på arrangementet, men at billettsalget er væravhengig. De siste årene har det vært en kombinasjon av pandemi og dårlige værforhold og BvK har gått mange tusener i minus. BvK har aldri tjent på dette arrangementet, ei heller hatt tid til å legge til rette for dette med egne folk.

- Forslag til vedtak: DL har vært i kontakt med Food Truck Festival Norway og disse var interesserte i å komme til Kopervik sommeren 2023 under Kopervikfestivalen. DL foreslår å erstatte LM Baptistas aktiviteter i parken med Food Truck konseptet om kommunen gir tillatelse til dette. DL oppgir at TH Kolbeinsen Installasjon kunne sponse arbeidet med tilrettelegging for strøm. Fagne ble kontaktet for strømtilknytningspunkt og opplyste om at dette var gjennomførbart i Kopervik.
- Enstemmig vedtak: Styret er positive til forslaget og ber DL søke brukstillatelse av parken til dette i kommunen.

Sak 3-2: DL ble kontaktet av en lokal nettsideleverandør Smooth Gruppen, og DL ber styret om å vurdere tilbudet (ligger som vedlegg.) Per dags dato bruker BvK Per Andersson med firmaet ASON som nå er konkurs. Nettsiden er likevel oppe og går, men ettersom ASON bruker et system DL ikke kjenner til må det betales ekstra kostnad for endringer og oppdateringer.

Smooth tilbyr månedsabonnement uten bindingstid og eies/drives av Eirik Mjåseth. BvK var før DL Line Østhus sin tid, i kontakt med Mjåseth og Andersson ifm. En 123-nettside som skulle bli lansert og publisert i 2017. Dette arbeidet stoppet opp pga. dårlig oppfølging fra begge sider, og etter DL erfaring, noe uprofesjonell/dårlig utarbeidelse av leverandøren. DL Østhus tok i 2018 derfor tak i dette samarbeidet og fortsatte der forrige DL slapp. Kort oppsummert så fortsatte BvK dette samarbeidet pga. det ble tilbudt veldig gode priser imot at Østhus bidro i gjennomførelsen. Mjåseth hadde derimot trukket seg ut av samarbeidet før DL Østhus oppstart.

Smooth Gruppen bruker et system DL har kompetanse på og gir muligheter til mer oppdateringer av siden uten ekstra kostnader. DL opplyser om at BvKs nettside burde hatt mer fokus kulturelt innhold ift. arrangementer/aktiviteter i området, samt medlemsinfo som da kunne blitt gjennomført av DL selv uten ekstra kostnader.

- **Forslag til vedtak:** DL foreslår å skifte leverandør til Smooth Gruppen pga. et skifte til WordPress systemet.

Flere i styret ser ikke nødvendigheten av å endre/få mer innhold på nettsiden og synes den er fin som den er. Ettersom styret har dårlige erfaringer av samarbeidet med disse to aktørene så foreslår styret å ikke bytte leverandør nå, men heller revurdere og bruke

annen leverandør på et senere tidspunkt. Styreleder foreslår at DL kan ta gjennomgang med styremedlem Thomas Jansen av nettsiden for å kartlegge mer nøyaktig hva nettsiden trenger, evt. burde inneholde.

Ift. kulturell info og innhold så opplyser styreleder at BvK kanskje har mulighet for å søke om midler i turistinformasjon kategorien. Styreleder foreslår å skrive en liste over hva som burde være på siden ift. turisme og ta kontakt med næringssjef Per Velde om en potensiell søknad. Styret tipser også om at både Kopervik nostalgiske forening og Kopervik historielag er et godt sted å begynne.

- Enstemmig vedtak: Styret er enig i styreleders forslag og stemmer for å se på mulighetene ift. søknad om turistmidler og avvente bytte av nettsideleverandør.

Sak 3-4: Regnskapet og budsjett ble lagt frem av regnskapsfører Marita Laastad v/Laastad Pluss & Minus og ble enstemmig godkjent.

Sak 4: Eventuelt

- Styreleder foreslår at BvK skriver og sender inn et leserbrev om viktigheten av å beholde flyplassen og få med hvor avhengig næringslivet er av denne med pendlere/private og arbeidsplasser
- Styret oppfordrer DL til å være med tydelig på hva som er beslutningssak og ikke under styremøtene/styremøte-innkallingene.
- Styret ønsker en styremøtekalender for 2023

DL følger opp punktene ovenfor.